
   

 
Vysvětlení zadávací dokumentace 1 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 2 
 

Název zakázky 

Rozvoj a zefektivnění společnosti SMM Elektro 

Dílčí část A: Dodávka CNC stroje: CNC ohýbačka drátů 

Dílčí část B: Dodávka CNC stroje: CNC ohýbačka trubek 

Název projektu Rozvoj a zefektivnění společnosti SMM Elektro 

Číslo projektu CZ.01.2.06/0.0/0.0/15_038/0006931 

Druh zakázky 

Veřejná zakázka rozdělena na části: 

• Dílčí část A – veřejná zakázka na dodávku 

• Dílčí část B – veřejná zakázka na dodávku 

 

Identifikační údaje zadavatele 

Název SMM Elektro, spol.s r.o.  

IČO 63477076 

DIČ CZ63477076 

Adresa sídla Cejl 58/72, Zábrdovice, 602 00 Brno 

Právní forma 112 - společnost s ručením omezeným 

Osoba oprávněná zastupovat 
zadavatele 

Ing. Stanislav Smisitel, jednatel 

 

Na základě žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace zadavatel sděluje všem dodavatelům 

vysvětlení, změnu nebo doplnění zadávací dokumentace včetně přesného znění žádosti takto: 

 

 

Dotaz č. 1: 

Bod 6.22 z.d.      

Je možné změnit text na „Záloha 60 % z ceny bez DPH po úspěšné předpřejímce u dodavatele proti 

přejímacímu protokolu stroje splatná do 14 dnů PŘED odesláním stroje od dodavatele“? 

Vysvětlení: stroj při opuštění výrobního závodu by měl být zaplacen většinovou částkou. 

Odpověď zadavatele: 

Zadavatel mění bod 6.22 zadávací dokumentace, kde nahrazuje formulaci …“do 14 dnů po odeslání 

stroje po odeslání stroje od dodavatele“ formulací …“nejpozději pátý den před avizovaným odesláním 

stroje od dodavatele.“ Článek 6.22 zadávací dokumentace nově zní: 

6.22. Platby budou probíhat následovně: 

Záloha 30 % z ceny bez DPH při podpisu smlouvy, částka splatná do 14 dnů od vystavení faktury. 

Záloha 60 % z ceny bez DPH po úspěšné předpřejímce u dodavatele proti předpřejímajícímu protokolu 

stroje splatná nejpozději pátý den před avizovaným odesláním stroje od dodavatele. 

Doplatek 10 % z ceny bez DPH po dodání a uvedení stroje do provozu a podepsání předávacího 

protokolu, částka splatná do 30 dnů od vystavení faktury. 



Rozvoj a zefektivnění společnosti SMM Elektro 

Dílčí část A: Dodávka CNC stroje: CNC ohýbačka drátů 

Dílčí část B: Dodávka CNC stroje: CNC ohýbačka trubek  

 
 

 
Vysvětlení zadávací dokumentace 2 

 
 

  

Dotaz č. 2: 

Bod 6.27 z.d.    

Je možné změnit právo smlouvy na Belgické? 

Dle našich zkušeností s výběrovými řízeními nám námi zastupované firmy České právo neakceptují. 

Obě strany jsou členy EU, proto navrhujeme Belgické, dle jejího sídla. 

Odpověď zadavatele: 

Zadavatel trvá na znění bodu 6.27 zadávací dokumentace, tj. „Smlouva podléhá právu ČR.“ 

 
 
V Brně dne 6. 6. 2017 
 

 

________________________________ 

Mgr. Alice Śuhájková, Eurovision, a.s. 

Pověřena zadavatelem 

  


		2017-06-07T08:38:56+0200
	Mgr. Alice Šuhájková




